2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

сорок восьмая СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29.03.2017

                                            № 3
станица Старощербиновская

Об отмене решений Совета Старощербиновского

сельского поселения Щербиновского района
В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03 июля 2016 года № 261-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Совет Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Отменить решения Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района:

от 31 октября 2013 года № 4 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

от 28 ноября 2014 года № 9 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от               31 октября 2013 года № 4 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

от 17 мая 2016 года № 6 «О внесении изменений в решение Совета Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 31 октября 2013 года № 4 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru), в меню сайта «Совет поселения», в разделе «Решения Совета», «за 2017 год» и в меню сайта «Определение прилегающих территорий».
2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Решение вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения с 31 марта 2017 года.
Председатель Совета
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района третьего созыва                                             А.В. Лихолит